
 

 

 

PORTARIA Nº. 189 

DE 05 DE SETEMBRO 2025. 

 

“NOMEIA SECRETÁRIA PARA A SECRETARIA 

DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO  DO MUNICÍPIO”. 

 

 

 

 

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício Sanchez 

Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

    Art. 1º – Fica nomeada, a partir de 08 de setembro de 2025, a Senhora Giovana 

Cristina de Oliveira Zecchin de Souza, inscrita no CPF sob o nº 097.***.***-81, para ocupar o cargo de 

Secretária da Secretaria Municipal de Indústria e Comércio do Município. 

 

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin  

- Prefeito Municipal - 

 
 

 

 

PUBLICADO 

Extrema, 05 / 09 / 25 

         


		2025-09-05T14:47:04-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




